Av. Fernando Corrêa da Costa, 2367
Campus da UFMT - Bloco da Gráfica

Bairro Boa Esperança

CEP: 78.060-900 – Cuiabá-MT
Telefone: 0xx65 3318-9800

www.fundacaouniselva.org.br

PORTARIA Nº 01/Projeto Qualificação e Educação no Território do Geoparque de

Chapada dos Guimarães, de 26 de julho de 2023.

O COORDENADOR DO PROJETO “QUALIFICAÇÃO E EDUCAÇÃO NO TERRITÓRIO

DO GEOPARQUE DE CHAPADA DOS GUIMARÃES", decorrente do convenio firmado

entre a Secretaria de Estado de Meio Ambiente (SEMA), a FUFMT e a Fundação

Uniselva, registrado na Uniselva como Projeto nº 3.034.003, no uso das atribuições

decorrentes da coordenação do re

ferido projeto, resolve:

 Art. 1º Designar os servidores a seguir relacionados para compor a Comissão de

Seleção de Pessoal do processo seletivo “EDITAL DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA nº

064/2023”, sob a presidência do primeiro:

 I — Flávia Regina Pereira Santos de Siqueira

II — Cleberson Ribeiro de Jesuz

Suplente: Caiubi Emanuel Souza Kuhn

 Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

FLÁVIA REGINA PEREIRA SANTOS DE SIQUEIRA

Coordenadora do Projeto Geoparque de Chapada dos Guimarães

http://www.fundacaouniselva.org.br/